
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
016-2023-
00032-00

Juzgado 16
Administrativo de
Cali

AMARILDO
IBARGUEN REYES

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2023
Auto que
resuelve
reposición

VTC-...

2
76001-33-33-
016-2023-
00322-00

Juzgado 16
Administrativo de
Cali

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

MARILUZ
ZULUAGA SANTA

ACCION DE
REPETICION 05/12/2023 Auto admite

demanda KSG-...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 016 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 07/12/2023
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